PORTARIA Nº 380-GDG, DE 27 DE SETEMBRO DE 2019.

Homologar o resultado final do Edital 15.2019 –

Processo Seletivo Simplificado de Bolsistas do

Projeto de Iniciação e Aprimoramento de

Modalidade Esportiva em Voleibol do Ifes – Campus

Cachoeiro de Itapemirim.

  O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,

nomeado pela Portaria n° 3.273 de 22/11/2017, publicado no DOU de 23/11/2017, seção 2, página 19, no

uso de suas atribuições legais,

              RESOLVE:

  I – Homologar o resultado final do Edital 15.2019 – Processo Seletivo Simplificado de

Bolsistas do Projeto de Iniciação e Aprimoramento de Modalidade Esportiva em Voleibol do Ifes –

Campus Cachoeiro de Itapemirim, conforme anexo I.

II - Dê-se ciência e publique-se.

Edson Maciel Peixoto

Diretor-Geral

ANEXO I DA PORTARIA Nº 380-GDG, DE 27 DE SETEMBRO DE 2019

EDITAL Nº 15/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS DO PROJETO DE INICIAÇÃO E
APRIMORAMENTO DE MODALIDADE ESPORTIVA EM VOLEIBOL DO IFES – CAMPUS

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

BOLSISTA: AGENTE COMUNITÁRIO

Resultado Final

Classificação Nome do Candidato Pontuação Situação

1º Fábio Santos Rangel  11 pontos Classificado

2º Lucas Martins Lourenço 10 pontos Cadastro de Reserva

3º Heitor Moreli Hull 8 pontos Cadastro de Reserva

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de setembro de 2019.